.على الزيادة في رأس المال الناشئة عنها أوالصندوق 

:.مولة خاصة يبرميا مدير ال ندوق )إن وجدت( ي  حز

لا يوجد.

مدال افتراضي يوض  جموع الرووم والم اريف وميا ل ال فيات التي دفعت من  صول ال ندوق  و من  حح

دوق:قبل مالك الوحدات .لى  واس .ملة ال ن

و مليون ريال خلال السنة 115متوسط إجمالي أصول الصندوق خلال السنة هو مائة وخمسة عشر ل أنبافتراض 

و 000 000 1و قرض تمويل  وبافتراض ان مبلد الاشتراف لمال  الوحدام هو مليون ل15منها خمسة عشر مليون ل

.% من متوسط حج  الصندوقو0.87ريال سعودب ليمثل نسبة 

والم اريفالرووم 
 ما يتدمل  ال ندوق 

)ريال وعودي(

ما يتدمل  مالك الوحدات

)ريال وعودي(